
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII-282/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 
użyteczności publicznej organizowanym przez Powiat Wołomiński 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 2 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 z późn. zm.), Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich. 

§ 2. W przewozach, o których mowa w § 1 wprowadza się bilety normalne jednorazowe i miesięczne 
imienne. 

§ 3. Wysokość cen biletów, o którym mowa w § 1 określa załącznik do uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 
 
 

Adam Pietrzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 13166



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVIII-282/2020 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

 

1. Ceny biletów w powiatowych przewozach pasażerskich: 

 

1) Cena biletu normalnego jednorazowego 

 Odległość w km Cena biletu w zł brutto 

0 – 15 3,00 

Powyżej 15 4,00 

 

 

2) Cena biletu miesięcznego imiennego 

 Odległość w km Cena biletu w zł brutto 

0 – 15 110,00 

Powyżej 15 150,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13166


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Załącznik 

do Uchwały Nr XXVIII-282/2020

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

		2020-12-22T11:53:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




